
UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 

Województwa Małopolskiego” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchosławice 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wykonania dedykowanego doświetlenia przejścia dla pieszych w 0+010 odcinka 150 drogi wojewódzkiej nr 
975 w miejscowości Bogumiłowice w ramach zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla 
pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego”.  

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Wierzchosławice na rok 2024 w wysokości 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych zero 
groszy). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wierzchosławice a Województwem Małopolskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia pomocy, o której mowa 
w §1, powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB646A-4506-4E58-99ED-49DF046E7805. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/41/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


